КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
12 августа 2024 г.

                                             № 138
	О внесении изменений в Постановление администрации Вулканного городского поселения от 06.06.2024 № 101 «Об утверждении лимитов потребления коммунальных услуг на уличное освещение п. Вулканного на период 2025-2027 годов»

           В целях уточнения лимитов потребления коммунальных услуг для бюджетных учреждений на 2025-2027 годы, администрация Вулканного городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение к постановлению администрации Вулканного городского поселения от 06.06.2024 № 138 «Об утверждении лимитов потребления коммунальных услуг на уличное освещение п. Вулканного на период 2025-2027 годов», изложив в новой редакции.

2. Финансово-бухгалтерскому отделу привести нормативные акты в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.

3. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Правительства Камчатского края www.kamgov.ru в разделе «Местное самоуправление», Администрация Вулканного городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке п. Вулканный и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2025 года.

Врио главы Вулканного городского поселения                                  А.А. Кулаков
                                                                                                 Приложение
                                                            к Постановлению администрации Вулканного городского поселения

от 12.08.2024 г. № 138
Лимиты потребления коммунальных услуг
на уличное освещение п. Вулканного

Потребитель:

Администрация Вулканного городского поселения, п. Вулканный, ул. Центральная, 1.

	Период действия
	электроэнергия

	Тариф с НДС, руб./кВт/ч
	Лимит (тыс.кВт/ч)
	Сумма, (тыс.руб.)

	2025 год

	 01.01.2025 г. - 30.06.2025 г.
	17,304
	25,0
	432,60

	 01.07.2025 г. - 31.12.2025 г.
	21,414
	25,0
	535,35

	Итого:

	50,0
	967,95

	2026 год

	 01.01.2026 г. - 30.06.2026 г.
	21,414
	25,0
	535,35

	 01.07.2026 г. - 31.12.2026 г.
	26,499
	25,0
	662,475

	Итого:

	50,0
	1 197,825

	2027 год

	 01.01.2027 г. - 30.06.2027 г.
	26,499
	25,0
	662,475

	 01.07.2027 г. - 31.12.2027 г.
	32,793
	25,0
	819,825

	Итого:

	50,0
	1 482,30